
1 
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2025. gada 23. janvārī Nr. 2025/1  

 

Sēde sasaukta plkst.10.00, Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

Sēde uzsākta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā Lietvaris ar elektronisko balsojumu par katru 

izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes laikā tiek veikts audiovizuālais ieraksts.  

Sēdes vadītājs:     domes priekšsēdētājs Leons Līdums  

 Sēdi protokolē:     domes sēžu, komiteju sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

domes deputāti (19) Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks (Microsoft TEAMS 

videokonferences režīmā), Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Einārs Zēbergs  

Uzaicinātās personas un ziņotāji:  

 Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas vadītāja Krista Dzene, 

 Juridiskās nodaļas vadītāja Gita Židova, 

 Juridiskās nodaļas juriste Marita Bite, 

 Aizkraukles Sporta centra vadītājs Valdis Padoms, 

 Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāja Gunta 

Zvaigzne-Avakova, 

 Aizkraukles novada Kultūras pārvaldes vadītāja 

Anta  Teivāne,  

 Neretas apvienības pārvaldes vadītājs Juris Gorbačovs 

 Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas ekonomiste Sandra Doveika, 

 Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas ekonomiste Diāna Travina, 

 Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas ekonomiste Santa Rimeiķe, 

 Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas ekonomiste Sandra Rizga, 

 Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors 

Uldis  Riekstiņš, 

 Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks Gvido Liepiņš, 

 datorsistēmu administrators Andris Bartkevičs. 

Microsoft TEAMS videokonferences režīmā: 

   Juridiskās nodaļas juriste Ligita Kronentāle, 

   Īpašumu nodaļas vadītāja Gunta Baiba, 



2 
 

Īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Anita 

Žuka, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilona Kāgane, 

Sociālā dienesta vadītājs Edvarts Pāvulēns, 

Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītājs 

Andris  Ambainis, 

“JB Consulting” valdes locekle Jana Briede. 

    

Sēdes vadītājs domes priekšsēdētājs Leons Līdums iepazīstina ar sēdes darba kārtību un 

ierosina papildināt ar 3 papildu darba kārtības jautājumiem: 

1.priekšlikums: 

iekļaut darba kārtībā 72. punktu (lēmuma projekts 75 "Par atvaļinājuma piešķiršanu 

Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam"), iesniedz Dainis Vingris 

Atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Uldis Dzērve, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Gatis Gūtmanis, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Arvis Upīts, Evija Vectirāne balsojumā nepiedalās, Aizkraukle 

novada dome NOLEMJ: 

ATBALSTĪT priekšlikumu.  

2.priekšlikums: 

iekļaut darba kārtībā 73. punktu (lēmuma projekts 76 "Par Aizkraukles novada pašvaldības 

Iedzīvotāju padomju vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu"), iesniedz Uldis Riekstiņš 

Atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Uldis Dzērve, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Leons Līdums, Arvis Upīts, Aigars Lukss, Gatis 

Gūtmanis), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Evija Vectirāne balsojumā nepiedalās, Aizkraukle 

novada dome NOLEMJ: 

ATBALSTĪT priekšlikumu.  

3.priekšlikums: 

iekļaut darba kārtībā 74. punktu (lēmuma projekts 77 "Par grozījumiem Aizkraukles novada 

domes 2024.gada 22.augusta lēmumā Nr.654  “Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības 

nekustamajā īpašumā  “Līču krasts 1”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads”"), iesniedz Uldis 

Riekstiņš 

Atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Uldis Dzērve, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Leons Līdums, Arvis Upīts, Aigars Lukss, Gatis 

Gūtmanis), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Evija Vectirāne balsojumā nepiedalās, Aizkraukle 

novada dome NOLEMJ: 

ATBALSTĪT priekšlikumu.  

 

 

Domes priekšsēdētājs Leons Līdums aicina apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Uldis Dzērve, 

Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Leons Līdums, Arvis Upīts, Aigars Lukss, Gatis 

Gūtmanis), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Evija Vectirāne balsojumā nepiedalās, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: apstiprināt 2025. gada 23. janvāra sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Balsojums par 23.01.2024.sēdes darba kārtību 

2. Par saistošo noteikumu Nr.Nr.2025/1 “Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 

2025.gadam” apstiprināšanu 



3 
 

3. Par saistošo noteikumu Nr.2025/2 "Grozījums Aizkraukles novada domes 2021.gada 

21.oktobra saistošajos noteikumos Nr.2021/15 “Par Aizkraukles novada pašvaldības 

atbalstu audžuģimenēm”" apstiprināšanu 

4. Par saistošo noteikumu Nr.2025/3 “Par aprūpes mājās pakalpojumu bērniem un jauniešiem 

ar invaliditāti Aizkraukles novadā” apstiprināšanu 

5. Par iekšējās kārtības noteikumu "Iepirkumu organizēšanas kārtība Aizkraukles novada 

pašvaldībā" apstiprināšanu 

6. Par nolikuma Nr.2025/1 "Par kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība sniedz finansiālu 

atbalstu nevalstiskajām organizācijām" apstiprināšanu 

7. Par “Sportistu godināšanas pasākuma “Aizkraukles novada gada balva sportā ”” nolikuma 

apstiprināšanu 

8. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2021.gada 16.decembra nolikumā Nr. 2021/60 

“Aizkraukles novada pašvaldības policijas nolikums” 

9. Par Grozījumu “Aizkraukles novada pašvaldības Koku ciršanas atļaujas izsniegšanas 

komisijas nolikumā” Nr. 2021/46 apstiprināšanu 

10. Par Aizkraukles novada izglītības attīstības stratēģijas 2024.-2030.gadam apstiprināšanu 

11. Par Aizkraukles novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021.-2034. gadam aktualizāciju 

12. Par Aizkraukles novada pašvaldības iestāžu darbinieku atalgojumu 

13. Par Aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” darbinieku atalgojuma 

apstiprināšanu 

14. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma Nr. 834 “Par 

Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas amatu sarakstu un klasifikāciju” pielikumā 

15. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra sēdes lēmuma Nr. 849 

5.pielikumā "Kokneses bibliotēkas amatu saraksts un klasifikācija" un Aizkraukles novada 

domes 2023.gada 16.marta sēdes lēmuma Nr.148 4.pielikumā "Tēlnieka Voldemāra 

Jākobsona memoriālās mājas amatu saraksts un klasifikācija" 

16. Par pilnvarojumu sabiedriskā labuma organizācijai biedrībai “Bites” 

17. Par grozījumu dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumā ar SIA “Skrīveru 

saimnieks” apstiprināšanu 

18. Par grozījumu Aizkraukles novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmumā Nr. 15 (protokols 

Nr. 1, 15.p.) un 27.01.2023. patapinājuma līgumā Nr. 6.11/2023/5 par telpu nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais krusts” 

19. Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA Aizkraukles siltums 

20. Par Erasmus + programmā Jaunjelgavas vidusskolas iesniegtā projekta “Pavediens” 

apstiprināšanu 

21. Par grozījumu Aizkraukles novada domes 2024.gada 18.jūlija lēmumā Nr.567 “Par 

finansējuma piešķiršanu lietus kanalizācijas cauruļu izbūvei, drenāžas nomaiņai, pamatu 

hidroizolācijai, lietus ūdens apmaļītes atjaunošanai ap ēku Kokneses pamatskolā – attīstības 

centrā” 

22. Par Jaunjelgavas Kultūras centra telpu nomas maksas apstiprināšanu 

23. Par Pļaviņu Mūzikas skolas organizētā konkursa “Tālivalža Mekša 3. jauno vijolnieku 

konkurss” dalības maksas noteikšanu 

24. Par grozījumiem 28.11.2024 lēmumā Nr. 847 “Par apgrūtinājuma - ceļa servitūtu dzēšanu 

nekustamajā īpašumā “Brīvnieki”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā” 

25. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības sadalīšanu Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā 

un nostiprināšanu uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā 
 

Par sadarbības līgumu slēgšanu (26.-27.darba kārtības jautājums) 
 

Par aizņēmuma ņemšanu projektu realizācijai (28.-30.darba kārtības jautājums) 



4 
 

 
Par kļūdu labojumu domes sēdes lēmumos (31.-32.darba kārtības jautājums) 

 
Par dzīvoklim piekritīgās zemes domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības (33.-34.darba 

kārtības jautājums) 
 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas uzsākšanu un atsavināšanu (35.-

51.darba kārtības jautājums) 
 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (52.-66.darba kārtības jautājums) 
 

Par telpu nomas līgumu pagarināšanu un zemes nomas līgumu noslēgšanu (67.-70.darba 

kārtības jautājums) 

Papildus darba kārtības jautājumi: 

 

33. Par kolektīvā iesnieguma izskatīšanu (informatīvs ziņojums) 

34. Par atvaļinājuma piešķiršanu Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

35. Par Aizkraukles novada pašvaldības Iedzīvotāju padomju vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu 

36. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2024.gada 22.augusta lēmumā Nr.654 “Par ceļa 

servitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Līču krasts 1”, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads” 

 

1.§ 

Balsojums par 23.01.2024.sēdes darba kārtību 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Evija Vectirāne) 

NOLEMJ: 
Pieņemt darba kārtības jautājumu "Balsojums par 23.01.2024.sēdes 

darba kārtību" 

 

2.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.Nr.2025/1 

 “Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 2025.gadam” 

 apstiprināšanu 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa vadītāja Krista Dzene sniedz prezentāciju par 2025.gada 

Aizkraukles novada pašvaldības budžetu (pielikumā) 

 

Ziņo Uldis Riekstiņš: [..] Par budžeta veidošanas principu - jau izveidojot novadu, neesam 

mainījuši - iedzīvotāju ienākuma nodoklis proporcionāli iedzīvotāju 

skaitam. Tas nav slikts modelis - tādā veidā mēs mudinām arī teritorijas 

skatīties savos tēriņos. Labs piemērs ir Nereta, kas no zināmā mērā 

subsidētas teritorijas ir kļuvusi par teritoriju, kas tagad var atļauties 

investīciju projektus tuvu trim tūkstošiem ieguldīt savā teritorijā. Bet sliktā 

ziņa ir tā, ka Aizkraukles pilsēta un pagasts tiek nedaudz "apdalīts". Ir jāiet 

optimizācijas virzienā - jāatsakās no nevajadzīgām ēkām. Process ir sākts 

un tiks turpināts. Tāpat jāturpina skatīt apkopēju, lietvežu, sētnieku, 

personāla jautājumi. Ir dažādas izpratnes par rīkojumu rakstīšanu, par 



5 
 

piemaksu sistēmu, tāpēc ir nepieciešams personāla politikas veidotājs. Šis 

gads ir gads, kurā ir ļoti daudz ieplānots. 

Jautā Guntis Libeks: Kāds iemesls ir Īpašumu nodaļas speciālista amata vienības izveidošanai? 

Atbild Uldis Riekstiņš: Atsevišķi iesniegumi stāv neskatīti gadu un vairāk, mans uzstādījums, ka 

procesiem ir jānotiek ātrāk, problēma ir tajā, ka cilvēku resurss ir 

nepietiekams. Galvenā problēma it tā, ka procesi notiek pārāk lēni. 

Dzīvokļu īpašumu atsavināšana - tas ir liels darbs, nekustamie īpašumi - 

tur mērīšana nav notikusi. Mēs budžetā paredzam līdzekļus mērīšanai, 

inventarizācijai, bet tam ir daļējs efekts, ja nav cilvēka, kas to dara. Šobrīd 

mans priekšlikums ir štata vietu izveidot - kad dzīvokļu atsavināšanu skaits 

mazināsies, varam štata vietu pārskatīt un mazināt, ja būs nepieciešamība. 

Papildina Gvido 

Liepiņš: 

Īpašumu nodaļai ir divi punkti - iedzīvotāju un uzņēmēju kvalitatīva 

apkalpošana, un otrs - problēmu virzībai jābūt ātrākai. Nākamais ir laba un 

gādīga saimnieka izpratnes realizācija, kas saistās ar īpašumu reģistrāciju, 

atsavināšanu, nevajadzīgo ēku realizāciju, šo lietu sakārtošanu. Pagājušajā 

gadā saskarāmies ar to, ka ir teritorijas, kur nav sakārtotas primārās mūsu 

īpašumu īpašumtiesības. Tas ir laika resurss. Kad būsim tikusi galā, tad 

mazināsim administratīvos resursus. 

Izsakās Guntis Libeks: Jūs minējāt, ka nepieciešama īpašumu mērīšana, reģistrācija - to taču 

neveic mūsu darbinieki. Ne viņi mēra, ne reģistrē, viņi tikai veic 

pasūtījumus. To dara citi speciālisti. 

Skaidro Uldis 

Riekstiņš: 

Lai uzmērītu īpašumu, ir jāveic iepirkums, ir jāsagatavo dokumenti. Tas ir 

gana ietilpīgs administratīvais process. Arī iekšējais auditors ir veicis 

auditu, mēs to skrupulozi izpētījām. Ir daudzas pašvaldībai obligātās 

funkcijas, ko mēs nevaram veikt ārpakalpojumā. No 2000 dzīvokļiem 

mums šobrīd ir palikuši ap 1500. Tur jau liels darbs ir izdarīts. Manā 

skatījumā mums pietiktu ar 300 dzīvokļiem. Vēl 1300 būtu jārealizē tirgū, 

un šis process ir jāpabeidz. 

Ziņo Leons Līdums: Mūsu pašmērķis nav tikai mazināt darbavietas, bet paralēli vēl ir jāskatās 

lietas, kas ir jāuzlabo, lai pašvaldības pakalpojumi būtu kvalitatīvāki. 

Izsaka viedokli Gatis 

Gūtmanis: 

Esmu bijis Īpašumu nodaļā - ir bijis daudz sūdzību par pārslodzi, tas ir 

darbs ar dokumentiem, datu pārbaudi, darbs ar Zemes dienestu, darbs 

dabā.. Ja vēlamies, lai laicīgi saņemt informāciju, tad mums ir jāvairo 

kapacitāte. Tā ir viena no prioritātēm, ko atbalstīšu. Aicinu neizslēgt šo 

pozīciju no budžeta.  

: . 

Iesniegti 

priekšlikumi: 

Budžeta pozīciju "Atlīdzība" palielināt par EUR 500 000, lai izveidotu un 

ieviestu darbinieku novērtēšanas/motivēšanas sistēmu, uz kuras pamata 

piešķirtu papildus pabalstus par veikto darbu apjomu un kvalitāti. Lai šo 

īstenotu, par atbilstošu summu samazināt pozīcijas "Preces un 

pakalpojumi", "Atpūta, kultūra un reliģija", "Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana", iesniedza Aigars Lukss 

Izsakās Leons Līdums 

par Aigara Luksa 

priekšlikumu 

Lai būtu drošāki par avotiem, mums vajadzētu šo ziemu izdzīvot - vai 

gūsim kādu ekonomiju siltumā ziņā, un otrs - kādas sekas izraisīs 

atslēgšanās no BRELL loka, kas var izraisīt elektroenerģijas cenu kāpumu. 

Līdz šim bija nodoms piešķirt iestādes vadītājam noteiktu summu, ar ko 

varētu novērtēt darbinieku pēc viņa ieguldītā kopā ar formālo vērtējumu. 

Tā ir ideja, ko varētu izstrādāt Personāla nodaļa. Ir zināmas bažas arī 

valdības aprindās par budžetu gada otrā pusē, kas apzināti tiek novilkts un 

neaktualizēts līdz pašvaldību vēlēšanām, un tad varētu būt lielā budžeta 

konsolidācija. Mums jābūt saprātīgierm un skatīties, kas būs 



6 
 

Ziņo Aigars Lukss Mēs principā vienu trešdaļu darbinieku atstājam bez izmaiņām atalgojumā. 

Manuprāt, ir jāizdara pareizs signāls darbiniekiem, ieliekot šo summu 

budžetā, nevis tikai pateikt, ka mēs to par to domāsim 

Izsaka viedokli Uldis 

Riekstiņš: 

Es uzskatu, ka šādai motivācijas sistēmai ir jābūt, tas ir arī iemesls, kāpēc 

vēlējos izveidot štata vietu ar ļoti precīziem mērķiem [personāla plānotājs]. 

Šobrīd zem minimuma [algu grupā] ir mazāk nekā desmit, līdz ar to savu 

mājasdarbu esam izpildījuši. Ir pašvaldības, kas maksā atvaļinājuma 

pabalstus, prēmijas... bet viņiem 50% ir zem minimuma. Tad kurš ceļš ir 

labāks? Mēs šobrīd neesam piestrādājuši pie motivācijas puses, bet esam 

realizējuši minimumu. Štats ir vairāk vai mazāk atbilstošs minimumam, bet 

ir novadi, kas ir tālu līdz tam. Līdz aprīlim-maijam varētu nākt ar 

piedāvājumu pēc kādiem kritērijiem bonusu sistēmu veidojam, tam paralēli 

būs arī piedāvājums, kur finansējums. 

Izsaka priekšlikumu 

Aigars Lukss: 

Es savukārt ierosinu iezīmēt naudu un tad izstrādāt sistēmu. 

Izsaka viedokli Andris 

Zālītis: 

Ja mēs šo priekšlikumu īstenojam, tad šis budžets vairs nav piesardzīgi 

plānots. Tad mēs nerīkojamies kā gādīgi saimnieki. Es šo priekšlikumu 

nevaru atbalstīt. 

Atklāti balsojot: ar 6 balsīm PAR (Guntis Libeks, Aigars Lukss, Elita Kaņepēja, Uģis 

Rubenis, Jānis Sarmis Bajinskis, Aivars Miezītis), 1 ATTURAS (Zane 

Romanova), 12 PRET (Anita Ostrovska, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Andris Zālītis, Dainis Vingris, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Einārs 

Zēbergs), Aizkraukles novada dome NOLEMJ: neatbalstīt priekšlikumu. 

 

2.priekšlikums: Budžetā paredzēt līdzekļus Pļaviņu āra peldbaseina projektēšanai. 

Orientējoši EUR 30 000. Lai šo īstenotu, par atbilstošu summu samazināt 

pozīcijas "Preces un pakalpojumi", "Atpūta, kultūra un reliģija", 

"Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana", iesniedza Aigars Lukss 

Jautā Leons Līdums: Kāpēc tas netika veidots, kad Pļaviņu novads bija? 

Atbild Aigars Lukss: Nepaspējām. 

Papildina Krista 

Dzene: 

Šī ir viena no Pļaviņu prioritātēm, kas tiks realizēta no īpašumu pārdošanas. 

Papildina Santa 

Rimeiķe: 

Tā ir Pļaviņu trešā prioritāte. 

Ziņo Dainis Vingris: Vēl jau ir autobusu iegāde bērniem, daudz citu prioritāšu. 

Jautā Gatis Gūtmanis: Pati projektēšana izmaksās 30 tūkstošus. Bet cik pati būvniecība izmaksās? 

Ja mēs projektējam, vai mēs būvējam? 

Izsakās Dainis 

Vingris: 

Trīs miljonu mums pagaidām nav... 

Izsakās Andris Zālītis: Ir jāskatās, kad mēs šo projektu varam īstenot. Tagad ielikt projektā, tas 

nozīmē maldināt iedzīvotājus. Kad tas būs, to mēs nevaram pateikt. 

Pļaviņām jau ir diezgan daudz ielikts projektēšanai. Tas ir bezatbildīgi. 

Jautā Aigars Lukss: Vai visus tos 400 000 tūkstošus, ko esam ielikuši budžetā projektēšanai, 

mēs arī realizēsim? 

Izsakās Andris Zālītis: Tam vajag pieiet atbildīgi. 

Pārjautā Aigars Lukss: Vai tos realizēsim? 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Ir apvienības modelis - ja apvienība redz projektus un projektē, 

viennozīmīgi ir jāredz tā realizācija. Standarta situācijā - tek jumts, pirmais 



7 
 

ir projekts. Apvienības vadītājam ir jāredz šī situācija. Jo vairāk paņems 

kredītus, jo mazāka būs dalāmā summa. Manā skatījumā - visi, kas tiek 

projektēti, tie arī tiek realizēti. 

Ziņo Dainis Vingris: Projekti, kas tiek realizēti par ES naudu, gaidām, kad tas aizies. 

Ziņo Andris Zālītis: Peldbaseins ir ekstra, bet ir kāds projekts, kas stāv nerealizēts - tā ir dambja 

drošība. Tāme bija 6.2 miljoni - mēs to nevarējām realizēt, tagad pieliekam 

koeficientu reiz 1.35, un mēs redzam, ka mums nav līdzekļu. Mēs gribam 

ekstras, bet zinām, ka arī šo nevaram izdarīt. 

Ziņo Leons Līdums: Mans priekšlikums neatbalstīt. Bet prioritātēs tas ir, un kādreiz viss var 

notikt. 

 

"PAR"  -  3 (Elita Kaņepēja, Aigars Lukss, Guntis Libeks) 

"PRET" -  

14 (Uldis Dzērve, Jurijs Maškovs, Evija Vectirāne, Jānis Sarmis 

Bajinskis, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Andris Zālītis, Leons 

Līdums, Uģis Rubenis, Zane Romanova, Dāvis Kalniņš, Dainis Vingris, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne) 

"ATTURAS" -  2 (Einārs Zēbergs, Aivars Miezītis) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, 

Elita Kaņepēja, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  2 (Jānis Sarmis Bajinskis, Guntis Libeks) 

"ATTURAS" -  1 (Aigars Lukss) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/4 "Par saistošo noteikumu Nr.Nr.2025/1 

“Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 2025.gadam” 

apstiprināšanu" 

Lēmums un prezentācija pievienoti protokola pielikumā 

 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2025/ 2 

"Grozījums  

Aizkraukles novada domes 2021.gada 21.oktobra  

saistošajos noteikumos Nr.2021/15  

“Par Aizkraukles novada pašvaldības atbalstu audžuģimenēm”"  

apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 



8 
 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/5 "Par saistošo noteikumu Nr.2025/2 

"Grozījums Aizkraukles novada domes 2021.gada 21.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr.2021/15 “Par Aizkraukles novada 

pašvaldības atbalstu audžuģimenēm”" apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

4.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2025/3 

“Par aprūpes mājās pakalpojumu bērniem un jauniešiem ar invaliditāti  

Aizkraukles novadā” apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/6 "Par saistošo noteikumu Nr.2025/3 “Par 

aprūpes mājās pakalpojumu bērniem un jauniešiem ar invaliditāti 

Aizkraukles novadā” apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

5.§ 

Par iekšējās kārtības noteikumu 

 "Iepirkumu organizēšanas kārtība Aizkraukles novada pašvaldībā" apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/7 "Par iekšējās kārtības noteikumu 

"Iepirkumu organizēšanas kārtība Aizkraukles novada pašvaldībā" 

apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

6.§ 

Par nolikuma Nr.2025/1 

 "Par kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība  

sniedz finansiālu atbalstu nevalstiskajām organizācijām" 

 apstiprināšanu 



9 
 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Guntis Libeks) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/8 "Par nolikuma Nr.2025/ "Par kārtību, 

kādā Aizkraukles novada pašvaldība sniedz finansiālu atbalstu 

nevalstiskajām organizācijām" apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

7.§ 

Par “Sportistu godināšanas pasākuma  

“Aizkraukles novada gada balva sportā ”” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/9 "Par “Sportistu godināšanas pasākuma 

“Aizkraukles novada gada balva sportā ”” nolikuma 

apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

8.§ 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2021.gada 16.decembra nolikumā Nr. 2021/60  

“Aizkraukles novada pašvaldības policijas nolikums” 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



10 
 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/10 "Par grozījumiem Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 16.decembra nolikumā Nr. 2021/60 “Aizkraukles 

novada pašvaldības policijas nolikums”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

9.§ 

Par Grozījumu 

 “Aizkraukles novada pašvaldības  

Koku ciršanas atļaujas izsniegšanas komisijas nolikumā” Nr. 2021/46  

apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Aigars Lukss) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/11 "Par Grozījumu “Aizkraukles novada 

pašvaldības Koku ciršanas atļaujas izsniegšanas komisijas 

nolikumā” Nr. 2021/46 apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

10.§ 

Par Aizkraukles novada izglītības attīstības stratēģijas 2024.-2030.gadam  

apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  1 (Guntis Libeks) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/12 "Par Aizkraukles novada izglītības 

attīstības stratēģijas 2024.-2030.gadam apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

11.§ 

Par Aizkraukles novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021.-2034. gadam  

aktualizāciju 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 



11 
 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/13 "Par Aizkraukles novada Ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas 2021.-2034. gadam aktualizāciju" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

12.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības iestāžu darbinieku atalgojumu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Guntis Libeks) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/14 "Par Aizkraukles novada pašvaldības 

iestāžu darbinieku atalgojumu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

13.§ 

Par aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” darbinieku  

atalgojuma apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/15 "Par Aģentūras “Sociālās aprūpes 

centrs “Ziedugravas”” darbinieku atalgojuma apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

14.§ 

Par grozījumiem 

 Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma Nr. 834  

“Par Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas amatu sarakstu un klasifikāciju” 

pielikumā 



12 
 

Ziņo Jānis Sarmis 

Bajinskis: 

Es aicināšu izvērtēt visu administrācijas nodaļu vadītāju un darbinieku 

novērtēšanu. Manas bažas ir tādas, ka pieņemsim šo lēmumu vienam 

darbiniekam, bet citi darbinieki var sajusties nenovērtēti. Tas ir 

pārsteidzīgs lēmums, un ir jāveic pakāpeniski soļi, kas būtu loģiski arī 

citiem darbiniekiem. 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Principiāli man iebildumu nav, ka vajag pārvērtēt visus darbiniekus. 

2021.gadā tas tika darīts, pamatojoties uz amatu aprakstiem. Bet ir 

jāsaprot, ka ir jānovērtē 900 darbinieki. Ne tikai nodaļu vadītāji, lietveži. 

Daudzi uzskata, ka ir jāmaina grupa tikai tādēļ, ka apjoms palielinās, bet 

tas ir pamats slodžu noteikšanai. Šobrīd dienas kārtībā ir Mazzalves 

pamatskolas iesniegums. Es aicinātu atbalstīt, bet piekrītu, ka šajā 

virzienā ir jāiet. 

Jautā Andris Zālītis: Un kā mēs to izvērtēsim - katram jāraksta iesniegums? Kā mēs nonāksim 

pie tā, kuras ir tās nodaļas, kuras vajadzētu skatīties? 

Izsaka viedokli Uldis 

Riekstiņš: 

Katram ir tiesības nākt ar savu iesniegumu, bet gribu pateikt arī to, ka 

lielajā vairumā iesniegumi [ar lūgumu palielināt mēnešalgu grupu] netiek 

atbalstīti. Iestāžu vadītāji ir tiesīgi nākt ar priekšlikumiem. 

Izsaka viedokli Leons 

Līdums: 

Bieži vien mēs par vienu amatu spriežam stereotipos, un tā nav objektīvā 

aina, ko viņš tur dara. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  2 (Jānis Sarmis Bajinskis, Guntis Libeks) 

"ATTURAS" -  3 (Elita Kaņepēja, Aigars Lukss, Einārs Zēbergs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/16 "Par grozījumiem Aizkraukles novada 

domes 2022.gada 15.decembra lēmuma Nr. 834 “Par Aizkraukles 

novada pašvaldības Administrācijas amatu sarakstu un 

klasifikāciju” pielikumā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

15.§ 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra sēdes lēmuma Nr. 849  

5.pielikumā "Kokneses bibliotēkas amatu saraksts un klasifikācija"  

un Aizkraukles novada domes 2023.gada 16.marta sēdes lēmuma Nr.148 4.pielikumā 

"Tēlnieka Voldemāra Jākobsona memoriālās mājas amatu saraksts un klasifikācija" 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



13 
 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/17 "Par grozījumiem Aizkraukles novada 

domes 2022.gada 15.decembra sēdes lēmuma Nr. 849 5.pielikumā 

"Kokneses bibliotēkas amatu saraksts un klasifikācija" un 

Aizkraukles novada domes 2023.gada 16.marta sēdes lēmuma 

Nr.148 4.pielikumā "Tēlnieka Voldemāra Jākobsona memoriālās 

mājas amatu saraksts un klasifikācija"" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

16.§ 

Par pilnvarojumu sabiedriskā labuma organizācijai biedrībai “Bites” 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/18 "Par pilnvarojumu sabiedriskā 

labuma organizācijai biedrībai “Bites”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

17.§ 

Par grozījumu 

 dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumā ar SIA “Skrīveru saimnieks” 

apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/19 "Par grozījumu dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumā ar SIA “Skrīveru saimnieks” 

apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

18.§ 

Par grozījumu  

Aizkraukles novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmumā Nr. 15 (protokols Nr. 1, 15.p.) 

 un 27.01.2023. patapinājuma līgumā Nr. 6.11/2023/5 par telpu nodošanu  

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais krusts” 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 



14 
 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/20 "Par grozījumu Aizkraukles novada 

domes 2023.gada 19.janvāra lēmumā Nr. 15 (protokols Nr. 1, 15.p.) 

un 27.01.2023. patapinājuma līgumā Nr. 6.11/2023/5 par telpu 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais 

krusts”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

19.§ 

Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA Aizkraukles siltums 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/21 "Par mantas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā SIA Aizkraukles siltums" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

20.§ 

Par Erasmus + programmā Jaunjelgavas vidusskolas iesniegtā projekta “Pavediens” 

apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/22 "Par Erasmus + programmā 

Jaunjelgavas vidusskolas iesniegtā projekta “Pavediens” 

apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 



15 
 

 

21.§ 

Par grozījumu 

 Aizkraukles novada domes 2024.gada 18.jūlija lēmumā Nr.567 

 “Par finansējuma piešķiršanu lietus kanalizācijas cauruļu izbūvei, drenāžas nomaiņai, 

pamatu hidroizolācijai, lietus ūdens apmaļītes atjaunošanai  

ap ēku Kokneses pamatskolā – attīstības centrā” 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/20 "Par grozījumu Aizkraukles novada 

domes 2024.gada 18.jūlija lēmumā Nr.567 “Par finansējuma 

piešķiršanu lietus kanalizācijas cauruļu izbūvei, drenāžas nomaiņai, 

pamatu hidroizolācijai, lietus ūdens apmaļītes atjaunošanai ap ēku 

Kokneses pamatskolā – attīstības centrā”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

22.§ 

Par Jaunjelgavas Kultūras centra telpu nomas maksas apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2025/21 "Par Jaunjelgavas Kultūras centra 

telpu nomas maksas apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

23.§ 

Par Pļaviņu Mūzikas skolas organizētā konkursa  

“Tālivalža Mekša 3. jauno vijolnieku konkurss” dalības maksas noteikšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 



16 
 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/22 "Par Pļaviņu Mūzikas skolas 

organizētā konkursa “Tālivalža Mekša 3. jauno vijolnieku 

konkurss” dalības maksas noteikšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

24.§ 

Par grozījumiem  

28.11.2024 lēmumā Nr. 847  

“Par apgrūtinājuma - ceļa servitūtu dzēšanu nekustamajā īpašumā 

 “Brīvnieki”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā” 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/23 "Par grozījumiem 28.11.2024 lēmumā 

Nr. 847 “Par apgrūtinājuma - ceļa servitūtu dzēšanu nekustamajā 

īpašumā “Brīvnieki”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

25.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības sadalīšanu  

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā 

 un nostiprināšanu uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025/24 "Par pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības sadalīšanu Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā un 

nostiprināšanu uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 



17 
 

Par jautājumiem 26. un 27. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

26. Par sadarbības līguma slēgšanu par zemes gabala īri (lietošanu) vides objektu 

projektēšanai, ierīkošanai/izvietošanai un apsaimniekošanai ar Zemgales 

plānošanas reģionu projekta "Interactive gardens" ietvaros 

27. Par projekta “Gājēju/velo infrastruktūras izbūve "Valsts reģionālā autoceļa P32 

Augšlīgatne-Skrīveri posma 71,165 - 73,63 km pārbūve" posmā ārpus Skrīveriem” 

virzību un sadarbības līguma slēgšanu 

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīti un atbalstīti Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 

26.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu  

par zemes gabala īri (lietošanu) vides objektu projektēšanai, ierīkošanai/izvietošanai un 

apsaimniekošanai ar Zemgales plānošanas reģionu projekta "Interactive gardens" ietvaros  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/26 "Par sadarbības līguma slēgšanu par zemes gabala īri 

(lietošanu) vides objektu projektēšanai, ierīkošanai/izvietošanai un apsaimniekošanai ar Zemgales 

plānošanas reģionu projekta "Interactive gardens" ietvaros" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

27.§ 

Par projekta 

 “Gājēju/velo infrastruktūras izbūve "Valsts reģionālā autoceļa P32 Augšlīgatne -Skrīveri 

posma 71,165 - 73,63 km pārbūve"posmā ārpus Skrīveriem” virzību  

un sadarbības līguma slēgšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/27 "Par projekta “Gājēju/velo infrastruktūras izbūve "Valsts 

reģionālā autoceļa P32 Augšlīgatne -Skrīveri posma 71,165 - 73,63 km pārbūve" posmā ārpus 

Skrīveriem” virzību un sadarbības līguma slēgšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

Par jautājumiem 28. , 29. un 30. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

28. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Pašvaldības ēku vides piekļūstamības 

nodrošināšanas pasākumi” veiksmīgai realizācijai 

29. Par aizņēmuma ņemšanu projekta "Energoefektivitātes un pieejamības 

nodrošināšanas pasākumi Aizkraukles novada pašvaldības ēkā Lāčplēša ielā 1A" 

veiksmīgai realizācijai 



18 
 

30. Par aizņēmuma ņemšanu projekta "Energoefektivitātes un pieejamības 

nodrošināšanas pasākumi Aizkraukles novada pašvaldības ēkā Lāčplēša ielā 1" 

veiksmīgai realizācijai 

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīti un atbalstīti Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 

28.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta  

“Pašvaldības ēku vides piekļūstamības nodrošināšanas pasākumi”  

veiksmīgai realizācijai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/28 "Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Pašvaldības ēku 

vides piekļūstamības nodrošināšanas pasākumi” veiksmīgai realizācijai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

29.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta  

"Energoefektivitātes un pieejamības nodrošināšanas pasākumi Aizkraukles novada 

pašvaldības ēkā Lāčplēša ielā 1A"  

veiksmīgai realizācijai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/29 "Par aizņēmuma ņemšanu projekta "Energoefektivitātes 

un pieejamības nodrošināšanas pasākumi Aizkraukles novada pašvaldības ēkā Lāčplēša ielā 1A" 

veiksmīgai realizācijai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

30.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta  

"Energoefektivitātes un pieejamības nodrošināšanas pasākumi Aizkraukles novada 

pašvaldības ēkā Lāčplēša ielā 1" 

 veiksmīgai realizācijai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/30 "Par aizņēmuma ņemšanu projekta "Energoefektivitātes 

un pieejamības nodrošināšanas pasākumi Aizkraukles novada pašvaldības ēkā Lāčplēša ielā 1" 

veiksmīgai realizācijai" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

Par jautājumiem 31. un 32. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

31. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. 

834 “Par Aizkraukles novada pašvaldības sociālo aprūpes centru amatu 



19 
 

sarakstiem un klasifikācijām” 2.pielikumā “Sociālā aprūpes centra “Pļaviņas” 

amatu saraksts un klasifikācija” 

32. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2024.gada 19.decembra lēmumā 

Nr.972 “Par Aizkraukles novada Interešu izglītības programmu licencēšanas 

komisijas sastāva izmaiņām” (sēdes protokols Nr.20., 77.p.) 

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīti un atbalstīti Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 

31.§ 

Par grozījumiem 

 Aizkraukles novada domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. 834  

“Par Aizkraukles novada pašvaldības  

sociālo aprūpes centru amatu sarakstiem un klasifikācijām” 

 2.pielikumā “Sociālā aprūpes centra “Pļaviņas” amatu saraksts un klasifikācija”  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/31 "Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2024. gada 

28. novembra lēmumā Nr. 834 “Par Aizkraukles novada pašvaldības sociālo aprūpes centru amatu 

sarakstiem un klasifikācijām” 2.pielikumā “Sociālā aprūpes centra “Pļaviņas” amatu saraksts un 

klasifikācija”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

32.§ 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2024.gada 19.decembra lēmumā Nr.972 

 “Par Aizkraukles novada  

Interešu izglītības programmu licencēšanas komisijas sastāva izmaiņām” 

 (sēdes protokols Nr.20., 77.p.)  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2015/32 "Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2024.gada 

19.decembra lēmumā Nr.972 “Par Aizkraukles novada Interešu izglītības programmu licencēšanas 

komisijas sastāva izmaiņām” (sēdes protokols Nr.20., 77.p.)" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

Par jautājumiem 33. un 34. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

33. Par dzīvoklim “Pasta ielā 2-4”, Nereta, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, 

piekrītošās zemes domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības 

34. Par dzīvoklim “Jaunspodri”-1, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, 

piekrītošās zemes domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 



20 
 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīti un atbalstīti Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 

33.§ 

Par dzīvoklim  

“Pasta ielā 2-4”, Nereta, Neretas pagastā, Aizkraukles novadā,  

piekrītošās zemes domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/33 “Par dzīvoklim “Pasta ielā 2-4”, Nereta, Neretas pagastā, 

Aizkraukles novadā, piekrītošās zemes domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības” 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

34.§ 

Par dzīvoklim 

 “Jaunspodri” -1, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, 

 piekrītošās zemes domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/34 "Par dzīvoklim “Jaunspodri” -1, Mazzalves pagastā, 

Aizkraukles novadā, piekrītošās zemes domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

Par jautājumiem 35. , 36. , 37., 38., 39. , 40.,  41.,  

 42., 43., 44., 45.,  46.,  47., 48., 49.,  50. , 51. un 52. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

35. Par pašvaldības īpašuma Lāčplēša iela 19-31, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

36. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 39-40, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

37. Par pašvaldības dzīvokļa Skolas iela 2-59, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

38. Par pašvaldības īpašuma “MRS māja Nr.15”-8, Daudzeva, Daudzeses pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Krīči", Jaunjelgavas pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanas uzsākšanu 

40. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Vējiņi', Staburaga pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanas uzsākšanu 

41. Par pašvaldības dzīvokļa Blaumaņa iela 6-7, Koknese, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

42. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Kalnupes" atsavināšanu Iršu pagastā, 

Aizkraukles novadā 

43. Par pašvaldības dzīvokļa Jāņu iela 2-2, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 



21 
 

44. Par nekustamā īpašuma Jāņu iela 2-3, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

45. Par pašvaldības dzīvokļa Jāņu iela 2-4, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

46. Par pašvaldības dzīvokļa Pētera Lodziņa ielā 3-2, Nereta, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

47. Par pašvaldības īpašuma Zaļā iela 2-4, Ērberģe, Mazzalves pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

48. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Mazā Rīgas iela 4-7, Pļaviņas, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

49. Par pašvaldības īpašuma Mazā Rīgas iela 5-16, Pļaviņas, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

50. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zaļā iela 2, Pļaviņas, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu 

51. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Aizalkšņi”, Klintaines pagasts, Aizkraukles 

novads starpgabala statusa noteikšanu un atsavināšanas uzsākšanu 

52. Par nekustamā īpašuma “Kukāres 2”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

starpgabala atvasināšanu 

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīti un atbalstīti Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 

35.§ 

Par pašvaldības īpašuma Lāčplēša iela 19-31, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/35 "Par pašvaldības īpašuma Lāčplēša iela 19-31, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

36.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

dzīvokļa Lāčplēša iela 39-40, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/36 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa Lāčplēša 

iela 39-40, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

 

 

 



22 
 

37.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa Skolas iela 2-59, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/37 "Par pašvaldības dzīvokļa Skolas iela 2-59, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

38.§ 

Par pašvaldības īpašuma  

“MRS māja Nr.15”-8, Daudzeva, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/38 "Par pašvaldības īpašuma “MRS māja Nr.15”-8, 

Daudzeva, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

39.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 "Krīči", Jaunjelgavas pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanas uzsākšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nre.2025/39 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Krīči", 

Jaunjelgavas pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanas uzsākšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

40.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

"Vējiņi', Staburaga pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanas uzsākšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/40 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Vējiņi', Staburaga 

pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanas uzsākšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

41.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa 

 Blaumaņa iela 6-7, Koknese, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/41"Par pašvaldības dzīvokļa Blaumaņa iela 6-7, Koknese, 

Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

42.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 "Kalnupes" atsavināšanu Iršu pagastā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/42 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Kalnupes" 

atsavināšanu Iršu pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

43.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa 

 Jāņu iela 2-2, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/43"Par pašvaldības dzīvokļa Jāņu iela 2-2, Nereta, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 



23 
 

44.§ 

Par nekustamā īpašuma  

Jāņu iela 2-3, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

 atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

  

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/44"Par nekustamā īpašuma Jāņu iela 2-3, Nereta, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

45.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa  

Jāņu iela 2-4, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/45 "Par pašvaldības dzīvokļa Jāņu iela 2-4, Nereta, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

46.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa 

Pētera Lodziņa ielā 3-2, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/46 "Par pašvaldības dzīvokļa Pētera Lodziņa ielā 3-2, Nereta, 

Neretas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

47.§ 

Par pašvaldības īpašuma  

Zaļā iela 2-4, Ērberģe, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/47 "Par pašvaldības īpašuma Zaļā iela 2-4, Ērberģe, 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

 

48.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa  

Mazā Rīgas iela 4-7, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/48 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa Mazā 

Rīgas iela 4-7, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

49.§ 

Par pašvaldības īpašuma  

Mazā Rīgas iela 5-16, Pļaviņas, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/49 "Par pašvaldības īpašuma Mazā Rīgas iela 5-16, Pļaviņas, 

Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

 

 

 

 



24 
 

50.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 Zaļā iela 2, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/50 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zaļā iela 2, Pļaviņas, 

Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

51.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 “Aizalkšņi”, Klintaines pagasts, Aizkraukles novads  

starpgabala statusa noteikšanu un atsavināšanas uzsākšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/51 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Aizalkšņi”, 

Klintaines pagasts, Aizkraukles novads starpgabala statusa noteikšanu un atsavināšanas uzsākšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā  

52.§ 

Par nekustamā īpašuma 

 “Kukāres 2” , Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads,  

starpgabala atvasināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/52 "Par nekustamā īpašuma “Kukāres 2” , Mazzalves 

pagasts, Aizkraukles novads, starpgabala atvasināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

Par jautājumiem 53. ,54. , 55. , 56. , 57. , 58., 59. , 60., 61., 62., 63., 64..  65. un 66. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

53. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Uļļu iela 2-7, Pļaviņas, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu 

54. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 13-74, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

55. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 37-19, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

56. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 37-24, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

57. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Bruņinieku iela 16-3, Vietalva, 

Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un 

izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

58. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Bruņinieku iela 16-17, Vietalva, 

Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un 

izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

59. Par apauguma masas noņemšanas tiesību izsoli Aizkraukles novada pašvaldības 

nekustamajos īpašumos Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

60. Par atkārtotu apauguma masas noņemšanas tiesību izsoli Aizkraukles novada 

pašvaldības nekustamajā īpašumā „Grantsbedres”, Aizkraukles pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

61. Par apaļo kokmateriālu atsavināšanu no īpašuma "Lantupīte", Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 



25 
 

62. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Luksti", Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

63. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Vēji", Klintaines pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

64. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Vanagi", Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

65. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Pūpoli", Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

66. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Zvaigznes", Aiviekstes 

pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīti un atbalstīti Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

53.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 Uļļu iela 2-7, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanu,  

pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/53 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa Uļļu iela 

2-7, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

54.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa  

Lāčplēša iela 13-74, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, 

 pārdodot atkārtotā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/54 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa Lāčplēša 

iela 13-74, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

55.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa  

Lāčplēša iela 37-19, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu,  

pārdodot atkārtotā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/55"Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa Lāčplēša 

iela 37-19, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 



26 
 

56.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

 Lāčplēša iela 37-24, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā,  

atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/56 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa Lāčplēša 

iela 37-24, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

57.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa  

Bruņinieku iela 16-3, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, 

pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/57 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

Bruņinieku iela 16-3, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot otrā 

izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

58.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa  

Bruņinieku iela 16-17, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads,  

atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/58 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

Bruņinieku iela 16-17, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot otrā 

izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

59.§ 

Par apauguma masas noņemšanas tiesību izsoli  

Aizkraukles novada pašvaldības nekustamajos īpašumos 

 Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu 2025/59 "Par apauguma masas noņemšanas tiesību izsoli Aizkraukles 

novada pašvaldības nekustamajos īpašumos Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

60.§ 

Par atkārtotu apauguma masas noņemšanas tiesību izsoli  

Aizkraukles novada pašvaldības nekustamajā īpašumā 

 „Grantsbedres”, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā 

 un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/60 "Par atkārtotu apauguma masas noņemšanas tiesību izsoli 

Aizkraukles novada pašvaldības nekustamajā īpašumā „Grantsbedres”, Aizkraukles pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

61.§ 

Par apaļo kokmateriālu atsavināšanu no īpašuma 

 "Lantupīte", Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā 

 un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/61 "Par apaļo kokmateriālu atsavināšanu no īpašuma 

"Lantupīte", Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 



27 
 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

62.§ 

Par augošu koku atsavināšanu  

nekustamajā īpašumā "Luksti", Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

 un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/62 "Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

"Luksti", Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

63.§ 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā  

"Vēji", Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā  

un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/63 "Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

"Vēji", Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

64.§ 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

"Vanagi", Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā  

un izsoles noteikumu apstiprināšanu (60) 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/64 "Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

"Vanagi", Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

65.§ 

Par augošu koku atsavināšanu  

nekustamajā īpašumā "Pūpoli", Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā  

un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/65 "Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

"Pūpoli", Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

66.§ 

Par augošu koku atsavināšanu  

nekustamajā īpašumā "Zvaigznes", Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā  

un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/66 "Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

"Zvaigznes", Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

Par jautājumiem 67.,  68., 69. un 70. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

67. Par 07.12.2006. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.335/06 

pagarināšanu Maijai PUTNIŅAI Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

68. Par 14.01.2016. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.7-3/16/1 

pagarināšanu Zvērinātai tiesu izpildītājai Ligitai GULBEI Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā 

69. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32960130158 daļas iznomāšanu 

Jonam KIRKILAM, Zalves pagasts, Aizkraukles novads 



28 
 

70. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32960130128 daļas iznomāšanu 

Jonam KIRKILAM, Zalves pagasts, Aizkraukles novads 

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīti un atbalstīti Apvienoto komiteju sēdē. Jautājumu nav, 

ziņojums nav nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 

67.§ 

Par 07.12.2006. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.335/06 pagarināšanu 

 [..] Aizkrauklē, Aizkraukles novadā (20) 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/67 "Par 07.12.2006. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas 

līguma Nr.335/06 pagarināšanu [..] Aizkrauklē, Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

68.§ 

Par 14.01.2016. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.7-3/16/1 pagarināšanu 

zvērinātai tiesu izpildītājai Ligitai GULBEI  

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/68 "Par 14.01.2016. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas 

līguma Nr.2.7-3/16/1 pagarināšanu zvērinātai tiesu izpildītājai Ligitai GULBEI Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

69.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32960130158 daļas iznomāšanu  

[..], Zalves pagasts, Aizkraukles novads  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/69 "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32960130158 daļas iznomāšanu [..], Zalves pagasts, Aizkraukles novads" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

70.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32960130128 daļas iznomāšanu  

[..], Zalves pagasts, Aizkraukles novads 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2025/70 "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32960130128 daļas iznomāšanu [..], Zalves pagasts, Aizkraukles novads" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

71.§ 

Par kolektīvā iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo Andris Zālītis: Saskaņā ar 18.01.2024. domes lēmumu Nr.1 ”Par kolektīvā iesnieguma 

izskatīšanu” (sēdes protokols Nr.1., 1.p.) pašvaldības Attīstības nodaļai ik 

pēc trīs mēnešiem jāsniedz domes sēdē pārskats par kolektīvā iesnieguma 



29 
 

par SIA Taka M plānotās darbības – nolietoto dzelzceļa koka gulšņu, 

bīstamu atkritumu un citu atkritumu pārstrādi Aizkraukles novada 

Vietalvas pagastā, apturēšanu. SIA “Taka M” vēl nav izstrādājis Ietekmes 

uz vidi novērtējuma ziņojumu paredzētās darbības - nolietoto dzelzceļa 

koka gulšņu un citu atkritumu pārstrādei īpašumā “Vesetkalns”, 

Aizkraukles novada Vietalvas pagastā, īstenošanai, kā arī nav iesniedzis 

pašvaldībā IVN ziņojumu. 

 

72.§ 

Par atvaļinājuma piešķiršanu Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Ziņo Dainis Vingris: Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Leona LĪDUMA, Aizkraukles 

novada domes priekšsēdētāja, 2025. gada 18. janvāra iesniegums 

(reģistrēts Pašvaldībā 20.01.2025. Nr. 7.30/25/50) ar lūgumu piešķirt 

neizmantotā atvaļinājuma atlikušo daļu –– 2 kalendārās nedēļas no 2025. 

gada 27. janvāra līdz 2025. gada 9. februārim ieskaitot.  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 40.panta pirmo daļu un 41.panta pirmo daļu, likumā “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbā” paredzētos 

lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:  

 

piešķirt Leonam LĪDUMAM, Aizkraukles novada domes 

priekšsēdētājam, neizmantotā atvaļinājuma atlikušo daļu – 2 kalendārās 

nedēļas no 2025. gada 27. janvāra līdz 2025. gada 9. februārim ieskaitot, 

par laika periodu no 01.07.2021. līdz 30.06.2022. Leona LĪDUMA, 

Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja, atvaļinājuma laikā no 2025. 

gada 27. janvāra līdz 2025. gada 9. februārim ieskaitot, Aizkraukles 

novada domes priekšsēdētāja pienākumus veikt sekojošā secībā: Dainim 

VINGRIM, domes priekšsēdētāja vietniekam attīstības un sadarbības 

jautājumos; Andrim ZĀLĪTIM, domes priekšsēdētāja vietniekam 

tautsaimniecības un vides jautājumos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  Leons Līdums 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr.2025/25 "Par atvaļinājuma piešķiršanu 

Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

73.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības 

 Iedzīvotāju padomju vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Evija Vectirāne: Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

58.pantu, Aizkraukles novada pašvaldības domes 2024.gada 15.februāra 



30 
 

saistošo noteikumu Nr.2024/2 “Aizkraukles novada Iedzīvotāju padomes 

nolikums” 26.punktu Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

 

apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības Iedzīvotāju padomju 

vēlēšanu rezultātus Aiviekstes, Daudzeses, Seces, Staburaga pagastā, 

Vietalvas un Skrīveru pagastā: 

  

1.1. Aiviekstes pagasta iedzīvotāju padome 1) Jānis BERGMANIS; 2) 

Andrejs BĒRZIŅŠ; 3) Normunds JUKŠA; 4) Laila KRASOVSKA; 

5) Sarmīte NORVAIŠA; 6) Raimonds SPŪLS-VILCĀNS; 7) Agnis 

ZAPRAUSKIS.  

 

1.2. Daudzeses pagasta iedzīvotāju padome 1) Andris BĒRZIŅŠ; 2) 

Viktorija GABRĀNE; 3) Artis GABRĀNS; 4) Digna KRŪMIŅA; 

5) Valija LUCĀNE; 6) Undīne LIEPA; 7) Aija TUKIŠA.  

 

 

1.3. Seces pagasta iedzīvotāju padome 1) Jānis BĒRZIŅŠ; 2) Aigars 

LASMANIS; 3) Mārtiņš LIEPA; 4) Judīte LEDVIKA; 5) Arnis 

MENCENDORFS; 6) Gunita TAŠKĀNE; 7) Madara VĒVERE.  

 

1.4. Staburaga pagasta iedzīvotāju padome 1) Jānis KOĻČS; 2) Inese 

KUKARE; 3) Iveta LOČMELE; 4) Sanita SIRMOVIČA; 5) Ilze 

OZOLIŅA.  

 

 

1.5. Vietalvas pagasta iedzīvotāju padome 1) Ineta BRAŠUS; 2) Inga 

JERMACĀNE; 3) Ilvars JERMACĀNS; 4) Zane KAŽUS; 5) Gatis 

KUČINSKIS; 6) Edīte LEITLANTE; 7) Maija ZDANOVSKA.  

 

1.6. Skrīveru pagasta iedzīvotāju padome 1) Guntis BĀGANTS; 2) Dana 

BĒRZIŅA; 3) Monta DAUGAVIETE; 4) Heinrihs FRIDRIHSONS; 

5) Juris KRASTIŅŠ; 6) Anželika LEGANTE; 7) Edgars PUDZIS; 8) 

Ieva REINHOLDE; 9) Lelde SOTNIECE; 10) Janeks SPRICIS; 11) 

Dace VEILANDE. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr.2025/71 "Par Aizkraukles novada pašvaldības 

Iedzīvotāju padomju vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

 

 

 

 



31 
 

74.§ 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2024.gada 22.augusta lēmumā Nr.654 

 “Par ceļa servitūta nodibināšanu  

pašvaldības nekustamajā īpašumā “Līču krasts 1”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads” 

Ziņo Gunta Baiba: Izskatot Aizkraukles novada domes 2024.gada 22.augusta lēmumu 

Nr.654 “Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā 

īpašumā “Līču krasts 1”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads” 

konstatēts, ka lēmumā kļūdaini norādīts nekustamā īpašuma “Līču krasts 

1” kadastra numurs.  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

Administratīvā procesa likuma 72. panta 1. punktu, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ:  

 

izteikt Aizkraukles novada domes 2024.gada 22.augusta lēmuma Nr. 654 

“Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Līču 

krasts 1”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads” aprakstošajā daļā otro 

rindkopu šādā redakcijā: “Nekustamais īpašums “Līču krasts 1”, 

Skrīveru pag., Aizkraukles nov., kadastra Nr.32820040131, sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32820040136 1,19 ha platībā un 

atrodas Aizkraukles novada pašvaldības valdījumā.”  

Izteikt Aizkraukles novada domes 2024.gada 22.augusta lēmuma Nr. 654 

“Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Līču 

krasts 1”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads” lemjošajā daļā 1.punktu 

šādā redakcijā: “1. Piekrist ceļa reālservitūta nodibināšanai uz braucamo 

ceļu, apgrūtinot pašvaldības īpašuma “Līču krasts 1”, Skrīveru pag., 

Aizkraukles nov., kadastra Nr.32820040131, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 32820040136 (kalpojošais nekustamais īpašums) par labu 

nekustamā īpašuma “Roznieki”, Skrīveru pag., Aizkraukles nov., zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820040121 un nekustamā īpašuma 

“Pienenes”, Skrīveru pag., Aizkraukles nov., zemes vienībai “Līču kūts 

Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 32820040122 (valdošie īpašumi) ar 

šādiem raksturlielumiem: servitūta ceļa garums 115 metri, platums 4,5 

metri, platība 0,517 ha, saskaņā ar pielikumā pievienoto grafisko 

pielikumu.” 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.2025/72 "Par grozījumiem Aizkraukles novada 

domes 2024.gada 22.augusta lēmumā Nr.654 “Par ceļa servitūta 

nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Līču krasts 1”, 

Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads”" 

Lēmums pievienots protokola pielikumā 

 

 

 



32 
 

Sēdi slēdz plkst. 12:06 

 

 

 

Sēdes vadītājs 

domes priekšsēdētājs   ………………………  L.Līdums  …………………. 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga  …………………. 

 

 


